
 

Istituto Comprensivo di Casal Velino 

Via Quattro Ponti, 3 -  84040 - Casal Velino (SA) - SAIC8AN005 - CF 84001620651 
Telefax 0974 907118 SAIC8AN005@istruzione.it – SAIC8AN005@PEC.ISTRUZIONE.IT -  www.icscasalvelino.edu.it 

 

Prot. n° 623/II.10                                                                                           Casal Velino, 26/02/2021 

 

Al personale Docente 

Al personale Ata 

Agli interessati 

Al sito Web 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la nota AOODGOSV n° 4086 del 25 febbraio 2021  

 

DECRETA 

 

che l’insediamento della Commissione elettorale di Istituto previsto in data odierna, 26/02/2021, è 

sospeso sino a successive comunicazioni ministeriali. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Maria Masella 
Firma autografa  sostituita a mezzo stampa 

      ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs  n.39/1993 
 

mailto:SAIC865006@istruzione.it
mailto:SAIC8AN005@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.icscasalvelino.edu.it/

